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ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ PAKET İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr
Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT
price

BARKOD
barcode

PAKET ÖLÇÜ
package size

SP.0017 12 0,75 2,10 13*4*2,5cm 8697570054315

PALERMO ESPRESSO & ÇAY KAŞIK

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ PAKET İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT

price

BARKOD

barcode

PAKET ÖLÇÜ

package size

SP.SK2020 1 2000 495,75 40x40x65 8697570054339

20 LİTRE SEBZE KURUTMA

www.seplus.com.tr

20 Litre

SP.AC01CT-K 12 4,66 8690053400517Q:11 h:2 CM

FÜZYON ACEM ÇAY TABAĞI KIRMIZI 

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode

0,530

SP.AC01CT-M 12 4,66 8690053400517Q:11 h:2 CM

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode

0,530

FÜZYON ACEM ÇAY TABAĞI MAVİ

11 cm



OVAL GÜVEÇ TABAK

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

BYS.0022
BYS.0023
BYS.0024

190*130*30 mm

230*140*30 mm

260*140*30 mm

6

6
6

0,390
0,456
0,660

BYS.0025
BYS.0029

BYS.0026

BYS.0027

BYS.0028

80mm   h 30mm

105 mm h 30mm 

130 mm h 40 mm

160 mm h 40mm

190 mm h 40mm

24
24

24

12
6

YUVARLAK GÜVEÇ

0,105

0,188

0,265

0,469

0,619

LEOPAR DESEN  YUVARLAK GÜVEÇ TABAK

BYS.0025/ÇRP
BYS.0029/ÇRP

BYS.0026/ÇRP

BYS.0027/ÇRP

BYS.0028/ÇRP

24
24

24

12
6

0,105

0,188
0,265
0,469
0,619

BYS.0036

BYS.0037

BYS.0038

15mm   h 60mm

95 mm h 50mm 

65 mm h 30 mm

24

24

6

0,460

0,165

0,067

JAPON KASE

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

oval oven plate

round oven plate

patterned   round oven plate

japanese bowl

FİYAT TL
price

3,60

5,25

7,63
10,60

14,80

11,40
14,80
16,10

3,90

6,19

8,47

12,7

15,7

11,20

5,85

3,35

TUTMAÇLI ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ

FIRIN & GÜVEÇ KAPLARI

Güveç kabını ince bir tabaka şeklinde kaplayarak onun üzerinde eriyen camsı 

tabakaya sır denir. Gözenekli, pürüzlü yüzeyler sır tabakasıyla kaplanınca; 
camsı, pürüzsüz, hijyenik, rahat temizlenebilir bir yüzey ve estetik bir görünüm oluşur. 
Ancak sırlı kaplar ocak üstü kullanımlar için uygun değildir. 
Ocak üstü kullanımlarda %90 oranında çatlama meydana gelmektedir. Bu nedenle 
sadece fırın yemekleri, yoğurt yapımı gibi kullanım alanlarında tercih edilmelidir.
Ürünlerimizin sır muhteviyatı kurşun içermez.

The glassy layer that melts on it by covering the casserole dish in a thin layer is 
called a glaze. When porous, rough surfaces are covered with glaze layer; glassy, 
​​smooth, hygienic, comfortable cleaning surface and an aesthetic appearance are 
formed. However, glazed containers are not suitable for above-the-counter use.

90% cracking occurs in use over January. For this reason, it should only 

be preferred in areas such as bakery dishes, yoghurt making.

The glaze content of our products does not contain lead.

TR

ENG

Sıcak olan güveç kabını soğuk bir yerin üstüne 
koymayın ani sıcaklık değişimleri kabı çatlatır.

Püf noktası

8697570018997

8697570019000

8697570019017

BARKOD
barcode

8697570019024

8697570019789

8697570019031

8697570019048

8697570019055

8697570045801
8697570045832
8697570045788

8697570045764

8697570045740

8697570045856

8697570045863

8697570045870

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

80mm   h 30mm

105 mm h 30mm 

130 mm h 40 mm

160 mm h 40mm

190 mm h 40mm

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode



SL

Direkt olarak pişirme yapabileceğiniz  
güveç kapları  masaüstü sunumlarda  
lezzetlere lezzet katarak  ürünlerin uzun 
süre sıcaklığını muhafa ederek müşteri 
memnuniyeti arttırmaktadır.

Görselliğin yanı sıra et ürünlerinin sunum ve 
pişirimlerinde  muhteşem lezzetler elde 
etmenizi sağlar.

www.seplus.com.tr



BYS.0036/ÇRP
BYS.0037/ÇRP

BYS.0038/ÇRP

15mm   h 60mm

95 mm h 50mm 

65 mm h 30 mm

24
24
6

0,460

0,165
0,067

LEOPAR DESEN JAPON KASE

BYS.0041/ÇRP

BYS.0040/ÇRP

BYS.0039/ÇRP

LEOPAR DESEN KULPLU GÜVEÇ TENCERE

105mm   h 50mm

130mm   h 60mm

150mm   h 45mm

6

6

6

0,295

0,460

0,414

BYS.0061/ÇRP

BYS.0062/ÇRP
190*100*25 mm  12 0,210

12 0,2601210*115*30 mm  

LEOPAR DESEN YAPRAK KAYIK TABAK

FIRIN SÜTLAÇ KASE

BYS.0021 110 mm h:30 mm  12 0,275

LEOPAR DESEN FIRIN SÜTLAÇ KASE

BYS.0021/ÇR 110 mm h:30 mm  12 0,275

patterned japanese bowl

casserole pot with handle

patterned leaf plate

rice pudding bowl

patterned rice pudding bowl

11,90

6,27
3,90

10,2

12,7

14,00

11,00

13,00

5,04

5,51

8697570045924

8697570045931

8697570045948

8697570045979

8697570045962

8697570045917

8697570052267
8697570052274

8697570045702

8697570050089

www.seplus.com.tr

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight
FİYAT TL

price

BARKOD
barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight
FİYAT TL

price

BARKOD
barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode



Sırlı Fırın & Güveç kapları şıklığı ve renk 
armonisi ile sorfraların vazgeçilmezleri  

arasında yerini almaktadır.

Minimal boy sırlı fırın & güveç kapları  
kahvaltı sofralarına ahenk katmakta

Tüm ürünlerimiz Tarım ve Köyişleri Bakanlığı  Gıda ile 
temasa uygunluk şartlarına sahiptir.

www.seplus.com.tr



LAZANYA FIRIN KABI

BYS.0035 110 *60*20 mm 6 0,560

LEOPAR DESEN LAZANYA FIRIN KABI

BYS.0035/ÇR 110 *60*20 mm 6 0,560

LEOPAR DESEN KULPLU MİNİ FIRIN KABI

BYS.0042/ÇR 8 cm h: 3 cm 24 0,122

BYS.0042 8 cm h: 3 cm 24 0,122

KULPLU MİNİ FIRIN KABI

SAPLI JAPON KASE

BYS.0036/SP 150 mm h 60 mm 6 0,467

lasagna plate

patterned lasagna plate

patterned  small oven pan with handle

small oven pan with handle

japanese bowl with handle

17,00

19,01

4,66

4,24

25,50

8697570022284

8697570052281

8697570052632

8697570052632

8697570050362

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD
barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode



Tüm ürünlerimiz Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı  Gıda ile temasa uygunluk

şartlarına sahiptir.
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BYS.0036/SPA 150 mm h 60 mm 6 0,467

LEOPAR DESEN SAPLI JAPON KASE

ÇUKUR TABAK

BYS.0033 19 mm h 50 mm 6 0,596

SUFLE FIRIN  KASESİ

BYS.0030 95 mm h 50 mm 12 0,194

LEOPAR DESEN 12 CM.KARE KAYIK  TABAK

BYS.0012/ANT 12*5*2,5 CM 12 0,190

LEOPAR DESEN  MİNİ GONDOL KASE 

BYS.0050/ÇR 11*7,5*2,5 cm 12 0,188

patterned japanese bowl with handle

deep plate

souffle bowl

plate

gondola bowl

25,50

13,60

5,51

7,42

5,93

8697570050379

8697570020006

8697570019987

8697570005973

8697570052243
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ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD

barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD
barcode



FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR

LEOPAR DESEN  SAPLI TAVA 

BYS.0063 5 0,530 25,03 8697571004258

BYS.0064 5 0,530 25,03 8697570054346

KIRMIZISAPLI TAVA 

Q:18 h: 4  * 27cm

Q:18 h: 4  * 27cm

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL
price

BARKOD
barcode

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ İÇİ ADEDİ AĞIRLIK gr

Product Code Product Dimensions Quantity in Box Product Weight

FİYAT TL

price

BARKOD

barcode
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Yalı Mahallesi Piri Reis cd. No:11 Dragos                                
Maltepe / İSTANBUL -TURKEY

Tel:+90 216 352 16 01-03 Fax:+90 216 452 6786

TUTMAÇLI ENDÜSTRİYEL MUTFAK EKİPMANLARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ

seplus.bytutmacli

seplus end

+90 533 208 95 13


